
 
改定 2024 年 10 月 01 日 
改定 2024 年 04 月 02 日 

2012 年 12 月 14 日 
 
お客様各位 

住友商事株式会社 
住友商事九州株式会社 

 

「ガラス製テレビ台」自主回収と製品交換終了のお知らせ 

 
2012年 12月より継続しておりました「ガラス製テレビ台」の自主回収と製品交換につきまして、2024 年 4月に

ご案内しましたとおり、2024年 9月 30日（月）をもって回収と交換を終了させていただきます。 

現在も対象製品を所有しているお客様におかれましては、使用を中止いただくようお願い申し上げます。 

 

対象製品の回収に際し、ご協力いただきましたお客様ならびに関係者の皆様に心より御礼申し上げます。 

今後、一層の品質管理の徹底を行い、再発防止に向けて取り組んでまいります。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

【本件に関するお問合せ先】 

・2025年 3月 31日迄 

 「ガラス製テレビ台 お客様窓口」 

  電話番号： 0120-384-123 

  受付時間： 10：00～18：00（平日のみ） 

   

・2025 年 4月以降  

  お問い合わせフォーム | 住友商事九州株式会社 

 

                                     

 

https://www.sumitomocorp.com/ja/jp/sc-kyushu/info

